
éEsÁÁ',oJ|šŤoVlJÁ a's.

BlÉBš,so"^,tr'

/(

ú L k
ivlartina HuseroVá

/ř.tr Z2,z., N/

!{ÁVffiBEF{&

Česká pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75116' 1,]3 04 Praha 1, ceská |epub|ika

|č 45 27 29 56

Dlc cz 699001273

zapsaná V obchodním rejstřiku u Městského soudu V Praze oddí] B' ý|ožka 1464'

kterou zastlrpuje
Ing' JoseÍ sIuka, útvar korporátního pojištěni a zajištění

(dá|e jen'pojišt'oVna.')

a

Sportovní a rekreační zařízeni města ostravy s.r.o.
ostrava - Poruba. Čka|ovoýa 6144t2o, PSČ 708 oo' Česká repubiika

lc 253 85 691

Dlc cz 25385691

kterou zastuPuie
Ing' JarosIaV KoVář, jednateI

(dá]e jen,,pojisiník'.)

uzavírají tento

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-58630-17

o poiištění maiétku a odDovědnosti podnikatéIů:
. škodové žive|ni poiištění

škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vlou páním nebo |oupeŽí
. škodové poiištění ske|

. škodové poiištění e|ektroniky a e|ektronických zařízení

' škodové pojištění věcí během siIničnídopravy
. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinností od 1'1'20,|4 do 31.12.2018
éESKApoatst-,.

o0ntráa



Dodatek č.'Í k poiistné sm|ouvě č.: 706.58630.17 STRANA:2

'1.

1.1

2.1.

2.

Úvooruí usraHoveHí
s účjnností od 1j '2a14 uzavře|i pojišťovna a pojistník pojistnou sm|ouvu č' 706-58630-17 o
pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|Ů (dá|e jen .'pojistná sm|ouva'')

Pojišt,ovna a pojistník prohlašUjí' že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné
smIouvy způsobem uvedenýnr dále'

zMĚNA PoJ|sTHÉ stvtt-ouw
3. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNí PRo PŘíPAD oDcIz-ENí VĚcí KRÁDEŽÍ VLoUPÁNíM NEBo

LOUPEZI

V ustanovení bodu 3.5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNí, UJEDNÁNÍ o L|M|TEcH PLNĚNí pojistné
smIouvy se ruší bod 3.5.9 a nahrazuje nás]edujícím zněnÍm:

3'5'9' Pro po|ožku č. 3.1.4. se ulednávají tyto Iimity pInění a způsoby zabezpečení:

Pojistite| akceptuje typy pojištěnýmj uŽíVaných pok|aden s |imitem do 100 t]s. Kě a trezorů
zh|ediska míry zabezpečení peněŽní hotovost] a ].iných cenností jako dostačující míru
zabezpečení'

za m|nir.lá|ni zabezpečení s |imitem p]nění od 100 tis' Kč do 700 tjs' Kč se považuje

. trezor min' BT0' ktený je pevně spojen s konstrukcí nemoviiosti, nebo

. továrně Vyrobený trezor, kteli je umístěn v mÍstnosti Vybavené EZs se svodem na Vrátnici
nebo na PCO, nebo

. továrně Vyrobený trezor, jehož hmotnost je Vyšší neŽ 150kg a trezor je umístěn V
uzamčené misinosti

7. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTÉNí oDPoVĚDNosT| zA ŠKoDU

V ustanoven' bodU 7.2. RozsAH PoJ|ŠTĚNi / PoJ|ŠTĚNÁ NEBEzPEčÍ/ LIM|TY PLNĚNi
/ sUBLtMITY PLNĚNí pojistné smIoUVy se ruší bod 7'2'1 a nahrazuje nás|edujicim znénim:

7'2'1' Pojištění se sjednáVá pro případ práVním předpisem stanovené odpovědnosti
pojištěného za škodu vznik|ou jiné osobě úrazem nebo jiným poškozením zdravíiéio osoby.
poškozením nebo zničením Věci' kterou má tato osoba Ve V|astnictví, v užíváni nebo ji má
opráVněně u sebe z jakéhoko|iv jiného práVního t]tuIu' Předpok|adem Vzniku práVa na p]něni
z pojištění je, že k ú|azu' jinému poškození zdraví, poškození nebo zničení Věci (dá|e jen

'škodná udá|ost',) doš|o V době trvání pojištění' V souvis|osti s právními Vztahy' opráVněně
prováděnoU činností pojištěného nebo V|astnosií Věci' uvedených V pojistné smlouvě, a na
úze.nívymezenén] V pojlstné sm|ouvě (č|ánek 2 bod 1 DPPP)' Pojištění se sjednáVá též pro
pojistná nebezpečí uvedená V bodech 2 až 4 č|ánku 2 DPPP' Tento 

'ozsah 
krytí se nazývá

základním rozsahem krytí.

Po]ištěníse dá]e Vztahuie i na:

' odpovědnost za Výrobek;
. práVním předpisern danou odpovědnost za škodu vzniklou na Věcech zaměstnancu;
. práVním předpisem danou odpovědnost za škodu Vzniklou na Věcech vnesených /

odIoŽených
. odpovědnost za fjnančnl škodu Vznik|ou v důs]edkU škody na zdraví, usTnrceniTn,

poškozením. zničením nebo pohřešováním Věci (= tzv' 
''nás|edná 

fjnančníškoda.);

- po]ištění odpovědnosti za škody. vzniklé zdravotní pojlšťovně Vyna|oŽenÍrn nák|adŮ na
zdravotnípéči V případě úrazu třetích osob (č|ánek 2 bod 4 DPPP)

Pojistná smlouva je ve spráVě: Niko|a Kubátová, upisovate|

tu,,



- odpovědnost za škodu Vzniklou V souvisJosti
jinou fo|mou právního Vztahu) nemov|tost|'

Pojistník stanovil pro pojišiěná nebezpečí uvedená

3o'00o.000'. Kč'

s V|astnictvír.. ná]mem nebo p|onájmem (či

pod bodern 7 '2'1, |im'| p|nění ve Výši

Po,|išténi jednorázové akce: Akce cur|ing od 1.4.2o14 do 30.4-.2014 
^v'Iá'mci 

projéktu

..ostrava _ Evropské mésto sponu 2oí4;. Po'išleli se vztahLJe^ra 
^ooj|Éténí 

maietku a

l]řň"#"'tiňáoix"LiJor" t"tá^.ta*ii"' poi;'i.'T3i;}'Í''?3,.33.3;l,'""Tii""1115lu"'
Zimní stadion ostrava - Poruba, cka|o!
i;i; p;ji"t"J ;i"""a se dop|ňuje o pojištěné cizích věcí movitých. tj' 3 sady curlingových

kamenů takto:j 
""áu "":i's*y"n 

Kamenů' kaŽdá sada oosanuje 
.6 \a-enu po á 20 kg/1 kárnen' Pojist"'la

ea"^J šě.i.ia.'.'á"a ve výšr 420'000'- r<.''"ooru.ic"'t se sjednává d|e parametrů poi'stných

nebezpečí této pojistné sm|ouvy.

Veškodovémpojištěnícizíchvěcíběhemsilničnídopravy(včetnědopravyprováděnécizÍmi
vo.ioiy) se ,oziiriLle 

'izemní 
rozsah na cR a sR'

rameny nuoou po celý den a noc na p|oše Ved|ejší h€|).V 
'9^".!.3"1Ť:j".lYjŽ:"^T T:'":";:.j}řl];jJ;#;5ffi;," 

" 
pň"iář xl"Jstěl" .oÁitorován kamerovym systémem po dobu 24

hodin denně.

ostatní usianovení pojisiné smIouvy zŮstávají nedotÓena'

zÁVĚREČNÁ UsTANoVENí
Tento dodatek pojistné sm|oUVy se sjednáVá s účjnností

tohoto dodatku).

Tento dodatek pojistné srn]ouvy se sjednáVá s úěinnosti

trváni jeano,azoue atce (pro bod 2'3' tohoio dodatku)'

3'3' Dodatek óís' 1je nedílnou souěástí pojistné smlouvy óís. 706-58630.17'

3.4.

3.5.

Jednorázové pojistné vyp|ývajicí ztohoto dodatku čini 5.ooo,- Kě' Tuto částku uhradÍ

pojistnik na účet pojišťovny do 'l0.4.2014-

Tentododatekobsahujecelkem3listyajevyhotovenVe3stejnopisech'znichžpojednom
obdrŽí pojisinik, pojišťovna a makléř'

V ostravě dne 26'3'2014

ČEsKÁ PoJ|9Ť!ViiA 
","ceniiá|á

n sa7
. . .!y'.!
lno. Josef Sluka
útřr koporátnrho po]|štění a zajiŠténí
na zák|adé pověření (za pojistite|e)

od 13.3.20'14 (Prc bodY 21 a 22.

od 27 '3.2014 do 5.5.20í4 doba

ě dne 26.3'2014

ý 5anezn ]".!i:llli"l,i''.'lii'.",".^'

crL 4l! t. .4r0tr6lrrt.q

'"r.,Jjednate

{k,,
Pojistná sm|ouva jé ve : Nikola Kubátová, upisovate|


